Изменя т.1 от Решение № 719 по Протокол № 81 от 27.07.2023 

година, както следва: 

Било: 

„Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на 

ДМА“, Столична община, Район „Красно село“, със сума, в размер до                 

109 300 лв. (сто и девет хиляди и триста лева), с включен ДДС, за 

извършване на строително-ремонтни работи за реконструкция на 

спортна площадка, находяща се в поземлен имот с идентификатор 

68134.204.114 по кадастралната карта и кадастрални регистри на 

гр.София, представляващ УПИ-I „за озеленяване, спортно-

[...]

Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

Става: 

„Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на 

ДМА“, Столична община, Район „Красно село“, със сума, в размер до 

243 311 лв. (двеста четиридесет и три хиляди триста и единадесет 

лева), с включен ДДС, за изграждане на детска площадка за игра и 

отдих на открито, в УПИ I-“за КЖС, паркинг, озеленяване и 

метростанция“, кв.14, м. „Славия“, ПИ 68134.208.22 по кадастралната 

карта и кадастрални регистри на гр.София, Район „Красно село“.